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RANG LISTA STUDEN-ATA/TICA - MJERODAVNA ZA DODJELU MENTOR-A/ICA 

Red. 

broj 

 

Prezime i ime student-a/ice 

 

Indeks 

 

Smjer studija 
UBB - Ukupan 

broj bodova 

''IZBOR'' MENTOR-A/ICE OD STRANE STUDENT-A/ICE 

1. (prvi) izbor 2. (drugi) izbor 3. (treći) izbor 4. (četvrti) izbor 5. (peti) izbor 

1. PETAR JELONIĆ 465/D Opći 255 IVAN LOVRIĆ (1) BORIS ČUTURA ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ 

2. ANAMARIJA ARAPOVIĆ 477/D Hidrotehnika i okolišno inž. 254,1 IVANA DOMLJAN (1) MIRNA RAIČ ZORAN MILAŠINOVIĆ GORDAN PRSKALO ŽELJKO ROZIĆ 

3. IVA VREBAC 470/D Opći 233,2 IVAN LOVRIĆ  (2) NIKŠA JAJAC ŽELJKO ROZIĆ  GORDAN PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ  

4. GABRIJELA MILIČEVIĆ 467/D Opći 223,2 IVAN LOVRIĆ  ŽELJKO ROZIĆ (1) BORIS ČUTURA GORDAN PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ 

5. DARIJA HARAMBAŠIĆ 475/D Hidrotehnika i okolišno inž. 200,0 ŽELJKO ROZIĆ (2) ZORAN MILAŠINOVIĆ GORDAN PRSKALO AMIRA GALIĆ MIRNA RAIČ 

6. ANTONIJA GAGRO 463/D Konstrukcije 178,08 DRAGAN ĆUBELA (1) MLADEN KUSTURA VLAHO AKMADŽIĆ MLADEN GLIBIĆ MLADEN KOŽUL 

7. TOMISLAV MIHALJ 473/D Konstrukcije 172,02 DRAGAN ĆUBELA  MLADEN KUSTURA (1) MLADEN GLIBIĆ ALEN HARAPIN VLAHO AKMADŽIĆ 

8. ANTE ŽUŽUL 478/D Hidrotehnika i okolišno inž. 171,0 GORDAN PRSKALO (1) MIRNA RAIČ ŽELJKO ROZIĆ  IVANA DOMLJAN NIKŠA JAJAC 

9. MARIO MIKULIĆ 461/D Hidrotehnika i okolišno inž. 170,0 MAJA PRSKALO (1) ZORAN MILAŠINOVIĆ MIRNA RAIČ IVANA DOMLJAN GORDAN PRSKALO 

10. ČEDOMIR SUDAR 460/D Konstrukcije 167,79 MLADEN GLIBIĆ (1) MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL DRAGAN ĆUBELA  GORAN ŠUNJIĆ 

11. JOZO RADOŠ 474/D Konstrukcije 156,8 ANTE DŽOLAN (1) MLADEN KOŽUL DRAGAN ĆUBELA MLADEN KUSTURA MLADEN GLIBIĆ 

12. ROBERT IVEŠIĆ 476/D Opći 156,0 BORIS ČUTURA (1) IVAN LOVRIĆ IVANA DOMLJAN MIRNA RAIČ MLADEN GLIBIĆ 

13. MARIJA RAŠIĆ 472/D Hidrotehnika i okolišno inž. 150,15 GORDAN PRSKALO (2) MIRNA RAIČ  ŽELJKO ROZIĆ AMIRA GALIĆ ZORAN MILAŠINOVIĆ 

14. FILIP BAŠKARAD 458/D Konstrukcije 149,85 DRAGAN ĆUBELA  MLADEN KUSTURA MLADEN KOŽUL (1) ANTE DŽOLAN MLADEN GLIBIĆ 

15. MATEJ ZORIĆ 462/D Konstrukcije 144,90 MLADEN KUSTURA  DRAGAN ĆUBELA ANTE DŽOLAN  MLADEN KOŽUL VLAHO AKMADŽIĆ (1) 

16. ANES SALIHOVIĆ / Konstrukcije 142,13 RADOSLAV MARKIĆ (1) DRAGAN ĆUBELA ANTE DŽOLAN / / 

17. SOFIJA ZOVKO 469/D Opći 136,0 MIRNA RAIČ (1) ZORAN MILAŠINOVIĆ  GORDAN PRSKALO AMIRA GALIĆ ŽELJKO ROZIĆ 

18. MARKO SESAR 466/D Opći 135,96 MAJA PRSKALO (2) IVAN LOVRIĆ MIRNA RAIČ  GORDAN PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ 

19. NIKOLINA ZOVKO 471/D Opći 130,0 MIRNA RAIČ  ZORAN MILAŠINOVIĆ (1) ŽELJKO ROZIĆ GORDAN PRSKALO IVAN LOVRIĆ 

20. ANDRIJA PERUTINA 468/D Hidrotehnika i okolišno inž. 123,2 VELJKO SRZIĆ (1) MAJA PRSKALO ZORAN MILAŠINOVIĆ MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ 

21. ANA PRANJIĆ 464/D O p ć i 109,2 BORIS ČUTURA (2) IVAN LOVRIĆ ŽELJKO ROZIĆ MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ 

22. DANIJEL ZUBAC 459/D Hidrotehnika i okolišno inž. 82,15 GORDAN PRSKALO  ŽELJKO ROZIĆ  MIRNA RAIČ AMIRA GALIĆ ZORAN MILAŠINOVIĆ (2) 
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POPIS STUDEN-ATA/TICA I DODIJELJENIH IM MENTORA/ICA 

 

Mentor 1.  prof. dr. sc. Vlaho Akmadžić (1) 

15. MATEJ ZORIĆ - 462/D 

 

Mentor 2.  doc. dr. sc. Boris Čutura (2) 

12. ROBRT IVEŠIĆ - 476/D 

20. ANA PRANJIĆ - 464/D 
 

Mentor 3.  doc. dr. sc. Dragan Ćubela (1) 

 6. ANTONIJA GAGRO - 463/D 
 

Mentorica 4.  prof. dr. sc. Ivana Domljan (1) 

2. ANAMARIJA ARAPOVIĆ - 477/D 
 

Mentor 5.  doc. dr. sc. Ante Džolan (1) 

11. JOZO RADOŠ - 474/D 

 

 

Mentor 6.  prof. dr. sc. Mladen Glibić (1) 

10. ČEDOMIR SUDAR - 460/D 
 

Mentor 7.  prof. dr. sc. Mladen Kožul (1) 

14. FILIP BAŠKARAD - 458/D 

 

Mentor 8.  doc. dr. sc. Mladen Kustura (1) 

7. TOMISLAV MIHALJ - 473/D 
 

 Mentor 9.  prof. dr. sc. Ivan Lovrić (2) 

1. PETAR JELONIĆ - 465/D 

3. IVA VREBAC - 470/D 
 

Mentor 10.  doc. dr. sc. Radoslav Markić (1) 

16. ANES SALIHOVIĆ  
 

Mentor 11.  prof. dr. sc. Zoran Milašinović (2) 

19. NIKOLINA ZOVKO - 471/D 

22. DANIJEL ZUBAC - 459/D 

 

 

 

Mentor 12.  prof. dr. sc. Gordan Prskalo (2) 

8. ANTE ŽUŽUL - 478/D 

13. MARIJA RAŠIĆ - 472/D 
 

Mentorica 13.  prof. dr. sc. Maja Prskalo (2) 

9. MARIO MIKULIĆ - 461/D 

18. MARKO SESAR - 466/D 
 

Mentorica 14.  doc. dr. sc. Mirna Raič (1) 

17. SOFIJA ZOVKO - 469/D 
 

Mentor 15.  prof. dr. sc. Željko Rozić (2) 

4. GABRIJELA MILIĆEVIĆ - 467/D 

5. DARIJA HARAMBAŠIĆ - 475/D 
 

Mentor 16.  doc. dr. sc. Veljko Srzić (1) 

20. ANDRIJA PERUTINA - 468/D 

 

 

 

N A P O M E N E :  

- Odluka o dodjeli mentora Diplomskog rada  u akademskoj 2020./2021. godini donesena je temeljem članaka 8., 9. i 10. Pravilnika o izradi i obrani Diplomskog rada. 

- Sukladno stavku (2), članka 7. Pravilnika o izradi i obrani Diplomskog rada, student s ovog popisa može uzeti svoju Odluku o dodjeli mentora Diplomskog rada u referadi od četvrtka 5. studenog 2020. 

- Mentori/ce koji su dodijeljeni studentima na ovom popisu obvezni su najkasnije do ponedjeljka 9. studenog 2020. godine obaviti razgovor sa studentima te im pomoći pri odabiru izbornih predmeta  

na II. (drugoj) godini sveučilišnog diplomskog studija građevinarstva, sve kako bi se mogla na navrijeme organizirati nastava iz izbornih predmeta. 

 

    

Mostar, 3. studenog 2020.                                                                Predsjednik 
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